湖南工业大学2018年省级优秀硕士学位论文评审公示

根据省教育厅湘教通[2017]386号文件精神，经本人申请、院学位评定分委员会推荐、校外专家评审、校学位评定委员会审核，推选出《稀土上转换荧光纳米材料的制备及其在生物检测中的应用研究》、《以生物质为碳源制备LiFePO4/C复合材料及其电化学性能研究》、《自媒体时代中国共产党的意识形态建设研究》等3篇硕士学位论文为我校2018年省级优秀硕士学位论文，现将名单公示如下（公示期间为2017年11月17日-24日）。
	序 号
	学 院
	作者姓名
	指导教师
	论文题目

	1
	生化学院
	毛兰兰
	何农跃
	《稀土上转换荧光纳米材料的制备及其在生物检测中的应用研究》

	2
	包材学院
	白宁波
	陈 晗
	《以生物质为碳源制备LiFePO4/C复合材料其电化学性能研究》

	3
	马克思学院
	谌 尧
	凌四立
	《自媒体时代中国共产党的意识形态建设研究》

任何单位或个人，如发现推荐入选论文存在学术不端行为，可以书面方式向研究生院学位管理办公室提出异议（0731-22183156）。提出异议的书面材料应包括异议论文的题目、作者姓名、异议内容，支持异议的具体证据或科学依据，以及提出异议者的真实姓名、联系电话等。

湖南工业大学研究生院
                                     2017年11月17日